

ਸਰਕਾਰੀ ਆਰਡਰ ਨੰਬਰ 134

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSV (SC) - Head

ਗਰਮੀ DIVISION

ਗਰਮੀ

SUB-DIVISION

Measurement Book

1359

ਗਰਮੀ ਗਰਮੀ

5th year maintenance bill

64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NW → Chousa Dhansoi Road					
To Dharmapur Mushkhar					
Total					
Agency - Surjit Kumar Singh					
Ag. No - 43 SBD/18-19					
① Restoration of rain cuts/Berms					
10 x 30 x 1.125 m					0.300 = 112.50
② Making up of Berms / shoulder					
2 x 2 x 30 m x 1.125					= 135 m ²
2 x 7 x 30 m x 1.125					= 472.50
16 m x 1.125					= 18 m ²
					625.50 m ²
③ Repair of pot holes filled with					
3 x 3.10 m x 1.25 m					= 11.63 m ²
3 x 4.24 x 0.96 m					= 12.21 m ²
2 x 5.26 m x 1.12 m					= 11.78 m ²
8.94 m x 1.20 m					= 10.73 m ²
4 x 5.76 m x 1.26 m					= 29.03 m ²
3 x 6.26 m x 1.36 m					= 25.54 m ²
3.40 m x 1.20 m					= 4.08 m ²
					105 m ²
④ Periodical renewal to					
existing bituminous surface					
mix seal surface vide item ③					
= 105 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract and cost</u>					
① Restoration of raincuts/Berms					
vide p. No. 64 = $112.50\text{m}^2 @ \text{Rs } 65.71$					
= $\text{Rs } 7392.00$					
② making up of Berms/Shoulder					
vide p. No. 64 = $625.50\text{m}^2 @ \text{Rs } 54.40$					
= $\text{Rs } 34027.20$					
③ Repair of potholes vide p. No. 64					
$2105\text{m}^2 @ \text{Rs } 341.81 = \text{Rs } 719200.00$					
④ periodical renewal to existing bituminous surface mix seal					
vide p. No. 64 = $105\text{m}^2 @ \text{Rs } 213.76$					
= $\text{Rs } 22444.80$					
⑤ maintenance of road surface					
vide p. No. 65 = $1.236\text{km} @ \text{Rs } 1026.35$					
= $\text{Rs } 1268.20$					
⑥ maintenance of 200 m. km stone					
vide p. No. 65 = $0.297\text{km} @ \text{Rs } 698.3$					
= $\text{Rs } 207.20$					
⑦ Cutting of branches of Tree					
Tree and Shrubs vide p. No. 65					
= 7 No @ 101.44 = $\text{Rs } 710.00$					
⑧ Cutting of Shrubs from road way					
vide p. No. 65 = 15 No @ 6.23					
= $\text{Rs } 93.20$					
⑨ Trimming of grass and weeds					
vide p. No. 65 = 1041.90 @ $\text{Rs } 2.08$					
= $\text{Rs } 2167.20$					

Continuation

Continuation